[image: image1.png]

Республика Карелия

муниципальное образование

СОРТАВАЛЬСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ СОРТАВАЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
  от 01 октября 2015 г.                                                             №  584-О
Об утверждении комплекса мер

(«дорожной карты») по развитию
жилищно-коммунального хозяйства

Сортавальского городского поселения

В соответствии с пунктом 4 распоряжения Правительства Республики Карелия от 23 декабря 2014 года № 809р-П, в целях развития жилищно-коммунального хозяйства Сортавальского городского поселения:
1. Утвердить прилагаемый Комплекс мер («дорожную карту») по развитию жилищно-коммунального хозяйства Сортавальского городского поселения.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации Сортавальского городского поселения Д. Л. Вельева.

3. Настоящее распоряжение опубликовать на официальном сайте администрации Сортавальского городского поселения.

Глава Сортавальского

городского поселения

С. В. Крупин